
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VI сессия   I   созыва

РЕШЕНИЕ

 4 декабря 2014 года                   пгт Красногвардейское                    № 11/47 - VI

О директоре Восходненской 
общеобразовательной школы I-III ступеней

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-
ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», на основании
личных заявлений Евлюхиной Т.В., Зуйкиной И.С., представления Управления
образования, молодежи и спорта Красногвардейской районной государственной
администрации  и  рекомендации  постоянной  комиссии по  экономической,
социальной политике и  муниципальной   собственности

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1.  Освободить  Евлюхину  Татьяну  Владимировну  от  должности  директора
Восходненской  общеобразовательной  школы  I-III ступеней
Красногвардейского  районного   совета  Автономной  Республики  Крым  по
собственному желанию, ст.80 Трудового кодекса Российской Федерации. 
2.  Назначить  Зуйкину  Ирину  Серафимовну  на  должность  директора
Восходненской  общеобразовательной  школы  I-III ступеней
Красногвардейского  районного   совета  Автономной  Республики  Крым  по
контракту.
3. Управлению образования, молодежи и спорта Красногвардейской районной
государственной администрации:
-  освобождение  Евлюхиной  Т.В.  от  должности  директора  Восходненской
общеобразовательной  школы  I-III ступеней  Красногвардейского  районного
совета  Автономной Республики Крым провести в порядке,  предусмотренном
действующим законодательством.
-  с  директором  Восходненской  общеобразовательной  школы  I-III ступеней
Красногвардейского  районного  совета  Автономной  Республики  Крым
Зуйкиной Ириной Серафимовной заключить  контракт  на  срок до  30.06.2015
года.

Председатель
районного совета                        Р.С. Шантаев


	РЕШЕНИЕ

